
  

LIQUIDACIÓN DE CONTRATO

Esta Dirección Gerencia, en virtud de las atribuciones conferidas según la Resolución 

342/2021, de 13 de septiembre, de la Viceconsejería de Asistencia Sanitaria y Salud 

Pública y Dirección General del Servicio Madrileño de Salud, de delegación de 

competencias en materia de contratación y gestión ecónomico-presupuestaria. (BOCM nº 

222 de 17 de septiembre de 2021)

RESUELVE

Aprobar La Liquidación Definitiva del siguiente contrato:

 EXPEDIENTE: PNSP 017764/2021: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 

EQUIPOS DE RADIODIAGNÓSTICO MARCA PHILIPS EN EL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO SANTA CRISTINA”

 OBJETO DEL CONTRATO: Servicio de mantenimiento de los equipos de 

radiodiagnóstico marca Philips en el hospital universitario santa cristina.

 PLAZO EJECUCIÓN:01/10/2021 a 31/12/2022(Contrato + prórroga)

 EMPRESA ADJUDICATARIA:PHILIPS IBÉRICA SAU. (CIF: A-28017143)

 IMPORTE ADJUDICADO: (Contrato + prórroga)
 43.375,00 € (IVA NO INCLUIDO) 

 52.483,75 € (IVA INCLUIDO)

 IMPORTE EJECUTADO: (Contrato + prórroga)
 43.375,00 € (IVA NO INCLUIDO) 

 52.483,75 € (IVA INCLUIDO)

 SALDO RESULTANTE: 0,00 €

 

El Director Gerente







		2023-01-17T11:35:53+0100
	DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACION




